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DUYURU
 

İlçe Müftülüğümüz tarafından cami/mescid, Kur'an kursu ve Müftülüğümüzce uygun görülen diğer
yerlerde 2023 yılı yaz Kur'an kursu sezonunda, ayrıca 2023-2024 eğitim-öğretim sezonunda Kur'an kurslarımızın
ihtiyaç duyması halinde 4-6 yaş grubu, ihtiyaç odaklı ve hafızlık kategorilerinde Diyanet İşleri Başkanlığımız
tarafından belirlenen Uygulama Esasları çerçevesinde eğitim-öğretim verilmesi amacıyla ek ders ücreti karşılığı
görevlendirilmek üzere Geçici Kuran Kursu Öğreticisi sözlü sınavı yapılacaktır.
 

SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

657 sayılı Kanununun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımak,
Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin (b) bendindeki "Ortak
Nitelik" şartını taşımak,
Dini öğrenim olarak en az İmam-Hatip Lisesi mezunu olmak,
a) 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavına katılmış olmak (Yaz Kur'an Kursu için),                                       
b) 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından en az 60 almış olmak (2023-2024 eğitim-öğretim sezonu için)
Kur'an Kursu Öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak,
4-6 yaş grubu Kur'an kurslarında eğitim vermek üzere başvurabilmek için; 19.01.2017 tarihinden önce
alınan "Çocuk Gelişimi ve Eğitimi" alanındaki en az 296 saatlik sertifika/kurs bitirme belgesi sahibi olmak
veya 19.01.2017 tarihinden sonrası için sadece MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü'nden alınan
çocuk gelişimi ve eğitimi alanındaki  sertifikaya"Okul Öncesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi (380 saat)"
sahip olmak. Bununla birlikte; "Çocuk Gelişimi ve Eğitimi" alanında lise, ön lisans veya lisans mezuniyet
belgesi olanlardan 4-6 yaş kategorisi için ayrıca sertifika/kurs bitirme belgesi istenmeyecektir.
Başvuru yapılacak katagoriler ve görevlerilecekleri dönemler duyurumuzun sonunda tablo halinde
belirtilmiştir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLi BELGELER

Başvuru dilekçesi (İlçe Müftülüğümüzden temin edilecektir)
T.C. kimlik nolu kimlik kartı veya nüfus cüzdanı fotokopisi
En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (İlçe Müftülüğü tarafından aslı görülerek
tasdikli fotokopisi alınıp aslı adaya iade edilecektir)
2022 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi
Hafızlık kategorisine başvuranlar için hafızlık belgesinin aslı ve fotokopisi (İlçe Müftülüğü tarafından aslı
görülerek tasdikli fotokopisi alınıp aslı adaya iade edilecektir)
Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (E-devlet üzerinden ve "Resmi Kurumlar" için alınacak)
Adli sicil kaydı belgesi (E-devlet üzerinden ve "Resmi Kurumlar" için alınacak)
Vesikalık fotoğraf (1 adet)
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4-6 yaş grubu Kur'an kurslarına başvurmak için şartları duyuruda belirtilen belge/sertifika veya ilgili alana
ait mezuniyet belgesi. (Mezun olabilecek durumda olanların başvuruları kabul edilemeyecek, bu durumda
olanlar son müracaat tarihine kadar mezun olmaları halinde okullarından veya e-devletten alacakları
mezuniyet belgesiyle başvuru yapabileceklerdir)

BAŞVURU İŞLEMLERİ

Başvuru yapmak isteyenler,     istenilen belgelerleen geç 28/04/2023 Cuma günü mesai bitimine kadar
birlikte Müftülüğümüze şahsen müracaat edeceklerdir.
Belgeleri eksik olan veya başvuru şartlarını taşımayan adayların müracaatları kesinlikle kabul
edilmeyecektir.
Posta, e-posta, faks, sosyal medya, mesajlaşma uygulaması vb. yollarla yapılan müracaatlar kabul
edilmeyecektir.

SINAV İŞLEMLERİ

Başvuru evraklarının incelenmesi sonrasında sınava girmeye hak kazandığı anlaşılan adayların sınav yer ve
zaman bilgileri Müftülüğümüz'ün https://istanbul.diyanet.gov.tr/bayrampasa internet adresinden ilan
edilecektir.
Adaylar, sınava gelirken sınav giriş belgesi ile T.C. Kimlik No'lu kimlik belgelerinden birini (kimlik kartı,
nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet) yanlarında bulunduracaklar ve istenildiğinde görevlilere ibraz
edeceklerdir.
İlan edilen yer, tarih ve saatte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya ikinci bir
sınav hakkı verilmeyecektir.

SINAV SONUÇLARI VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

Sınav sonuçları ve görevlendirme işlemleri ile alakalı gerekli bilgiler Müftülüğümüzün 
 internet adresinden ilan edilecek olup, adaylara ayrıca tebligathttps://istanbul.diyanet.gov.tr/bayrampasa

yapılmayacaktır.
Sözlü sınavda 70 ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır.
2023-2024 eğitim-öğretim sezonu (kış dönemi) için ayrıca bir sınav açılmayacaktır. Bu sınava başvuranlar
arasından 2022 yılı KPSS-DHBT puanı en az 60 olup, sözlü sınavdan da başarılı olmuş olanlara hem yaz
Kur'an kursunda hem 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde; 2022 yılı KPSS-DHBT puanı 60'ın altında
olup, sözlü sınavdan başarılı olmuş olanlara ise sadece yaz Kur'an kursunda görev verilecektir.
Sınavda başarılı olanlar arasında sözlü sınavı en yüksek olandan başlamak üzere başarı listesi hazırlanacak,
puanların eşit olması halinde sıralama, 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın da eşit
olması halinde, hafızlık ve öğrenim durumuna göre yapılacaktır.
Sınavda başarılı olanlar için arşiv araştırması işlemi gerçekleştirilecek olup, arşiv araştırması olumlu
sonuçlanan adayların görevlendirme işlemi ihtiyaca göre yapılacaktır.
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Sınavda başarılı olup arşiv araştırması olumlu sonuçlanan adaylar, "Sınav Sonuç Belgesi" ve gerekli diğer
belgelerle birlikte Müftülüğümüze en kısa süre içinde müracaat ederek görevlendirme işlemlerini
başlatabileceklerdir.
Yerleştirmeye hak kazandıktan sonra kendilerine teklif edilen görev yerini, görevlendirildikleri görev
yerindeki çalışma şartlarını kabul etmeyen veya çalışma saatleri kendileri için uygun olmayan adaylar,
görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.
Müftülüğümüz 2023 Yılı Yaz Kur'an kursları ve 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde ihtiyaç duyulması
halinde ihtiyaç adedi kadar görevlendirme yapacak olup, görevlendirmeler yukarıda izah edilen hususlar
çerçevesince gerçekleştirilecektir. İhtiyaç olmaması durumunda, anılan sınavda başarılı sayılıp görev
verilemeyen adaylar herhangi bir hak talebinde bulunamayacaktır.
Görevlendirmeye hak kazanan kişiler, Başkanlığımızın ilgili mevzuatında yer alan hükümler, uygulama
esasları ve Kısmi Zamanlı Geçici Kur'an Kursu Öğreticisi Çalıştırılmasına İlişkin Karar muvacehesinde
görevlendirileceklerdir.
İhtiyaç odaklı, hafızlık ve 4-6 yaş kategorisinde başvuru yapıp görevlendirilmeye hak kazananlar arasından
ilgili alanın başvuru şartlarını taşımak şartıyla ve diğer alanda bütün adayların görevlendirilmesi sebebiyle
ihtiyaç hasıl olması halinde Müftülüğümüzce kategoriler arası vazifelendirilme yapılabilecektir.

BAŞVURU KATEGORİLERİ

KATEGORİ 4-6 YAŞ
İHTİYAÇ
ODAKLI

HAFIZLIK
DESTEKLEME

CİNSİYET KADIN ERKEK / KADIN ERKEK

GÖREV VERİLECEK
DÖNEM

YAZ ve KIŞ DÖNEMİ SADECE YAZ DÖNEMİ YAZ ve KIŞ DÖNEMİ

 
 

İlk Müracaat Tarihi : 13.04.2023
Son Müracaat Tarihi : 28.04.2023
Sınav Tarihi ve Yeri : İlçe Müftülüğümüzün kurumsal web sitesinden ilan edilecektir.
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